
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ Ш. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута№6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41)2-34-62,тел.:4-28-29 

Ü7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29 

Ü7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 13-Вн від 31 січня 2024 p.

Про затвердження змін та доповнень до напрямів
наукової діяльності структурних підрозділів ЗУІ на 2021-2025 роки

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закону України «Про наукову і 
науково-технічну діяльність», Статуту ЗУІ та керуючись рішенням Вченої ради ЗУІ від 
25 січня 2024 р., № протоколу 1,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити зміни і доповнення до тематики наукових досліджень і науково-технічних 
(експериментальних) розробок структурних підрозділів ЗУІ на 2021-2025 роки, що 
додається.
2. Керівникам структурних підрозділів (кафедри, науково-дослідні центри) ЗУІ 
враховувати тематику, затверджену пунктом цього наказу, під час визначення наукових 
(науковотехнічних) робіт, що виконуватимуться за рахунок коштів ЗУІ та при 
затвердження тем кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи та 
питань якості освіти.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua

